

FORNITURA DI UN CONTAGLOBULI, DEL RELATIVO MATERIALE DIAGNOSTICO E DI CONSUMO PER LA DURATA DI TRE ANNI E DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE ED AVVIAMENTO ALL'USO

CHIARIMENTI n.1 pubblicati il 31.05.2012

CHIARIMENTI richiesti il 30.05.2012 su CAPITOLATO SPECIALE: Art.7 "Elementi di valutazione e fattori ponderali"

Quesito 1

I criteri di valutazione indicati ai punti 2.4 e 2.7 del capitolato speciale riportano la stessa descrizione, con punteggi differenti. Si chiede quale dei due criteri sia da ritenere valido per la valutazione finale.

Risposta al Quesito 1

1) Il criterio 2.7 che riporta il sub-punteggio 2 (due) è da ritenersi valido. Il criterio 2.4 è da ritenersi un rifiuto.

Quesito 2

Si chiede se i 4 punti previsti per l'organizzazione dell'assistenza tecnica (punto 3) rientrino nel criterio di valutazione n.2 "performace complessiva del sistema e modalità di utilizzo" come "sub-criteri".

Risposta al Quesito 2

2) Sì, i 4 punti previsti per l'organizzazione dell'assistenza tecnica (punto 3), rientrano nel criterio di valutazione n.2 "performace complessiva del sistema e modalità di utilizzo" quale sub-criterio

Quesito 3

Il numero di test (45.000) indicato nel Capitolato tecnico, è da intendersi annuo o triennale?

Risposta al Quesito 3

Il numero di test (45.000) è da intendersi per tre anni, come indicato nel modulo offerta, allegato A) al capitolato Speciale

